FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

REITORIA DA UNIVERSIDADE DE CRUZ ALTA

EDITAL 03/2014 – ADENDO N° 2
HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

A Presidenta da Fundação Universidade de Cruz Alta e o Pró-Reitor de

Administração da Universidade de Cruz Alta, no uso de suas atribuições e nos termos do
Edital Nº 03/2014, tornam público o presente Adendo para divulgar a relação nominal dos
candidatos regularmente inscritos para concorrer às vagas a seguir relacionadas:

Grupo Ocupacional: Auxiliar
Cargo/Função: Auxiliar I – Auxiliar de Serviços Gerais

Nome do Candidato
Ângelo Oberdan Marasca Hammacher
Ariane Fagundes Oliveira
Beatriz da Costa Toledo
Celso Luiz Cechin Zanon
Cristiane Godoi Mendonça
Douglas Alvares de Campos
Eliane Fátima Silva Nunes
Elisete Munari
Fabiano Maria Weber
Franciele Marinho Sarturi
Giovani Oliveira dos Santos
José Osmar Alves Borges Júnior
Lilian Taís Barcelos da Silveira
Mara Cristina Santos Melo
Marilia Peres Velasco
Michele Soares Ortiz de Almeida
Patrick Souza de Souza
Rafael Amaral Mello
Rafael Rodrigo da Silva Dutra
Richard da Silva Azambuja
Taiane Moraes da Rosa
Tania de Lima Moura
Thompson Freitas Pacheco
Vinicius Cordeiro Macedo

Grupo Ocupacional: Auxiliar
Cargo/Função: Auxiliar II – Auxiliar de Manutenção – Hospital Veterinário

Nome do Candidato
Nilson dos Santos Lima
Pedro Fagner Ferreira Moreira

Grupo Ocupacional: Auxiliar
Cargo/Função: Auxiliar III – Auxiliar de Obras e Infraestrutura (Eletricista, Encanador, Jardineiro,
pedreiro, pintor e serralheiro)

Nome do Candidato
Não houve inscrições homologadas

Grupo Ocupacional: Auxiliar
Cargo/Função: Auxiliar IV – Motorista

Nome do Candidato
Joao de Almeida Lopes

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente I – Assistente de Secretaria

Nome do Candidato
Adriana Meinen de Oliveira
Adriana Miranda Porto Alegre
Adrielle de Fatima Bordin
Amanda do Amaral Martins
Ana Paula Gomes Coimbra
Ana Paula Murussi Pedroso
Ana Paula Pauli Ruebenich
Ana Paula Rosa Camargo
Ana Rita Pereira Soares
Ariadne Costa Reis
Atiane Cordeiro Madruga
Bianca Emanuela Hanzel
Bibiane da Silva Pinheiro
Bruna Braga Soares
Bruna de Oliveira Ramos
Bruna Vogel De Campos
Carla Pumpmacker
Carlos Alberto Petersen
Carolina Bonatto Ankler
Carolina Souza Botelho
Caroline Carpovinski Kryzozun
Caroline Marques Silveira
Cibele Roberta dos Santos Martins
Clair de Fatima Nascimento Silveira
Cristiane da Silva Rocha
Dalini Gubiani
Danielli Zaltron dos Santos
Edina Caroline Alves
Estefânia da Rosa Esmerio
Fabiane Sander Hoss
Fabricio da Silva Brambilla
Fernanda de Fátima Jablonski Rodrigues
Fernando Daniel Cossettin
Gabriella Gravina
Gilmara Cardoso
Graciela Gouterres Ferretti

Inajara dos Santos Gai
Jardel de Mello Agertt
Jean Lucas Agertt Farias
Jiana Tamanho
Jordana Rocnieski Chaves
Juliana Pommer Dornelles
Jusieli Tais Coelho Ruckert
Kiara Nicole Jandrey
Larissa Berta Melo
Laura Marques Ely
Leo Natan Paschoal
Leonardo da Rosa Dunker
Letícia dos Santos Almeida
Liliam Monique Paes Pereira
Luciana de Miranda
Lucimar Pedroso Cordeiro
Lucimara Beatriz Garcia
Mara Rejane Donatto Sessegolo
Marçal Moreira Da Silveira
Maria Cristina Teixeira Pillar
Maria Tatiane Ribeiro Carré
Marlei Guimarães
Marlise Lestes Martins
Mateus Marques Silveira
Nayara Soares Demetrio
Nicole Dornelles Fagundes Athayde
Paola Mattos da Silva
Priscila Zanon Landwoigt
Raquel Barcellos de Oliveira
Ritiele Moura Lorenci
Rosa Maria Encarnação Leita
Thais Carvalho Reis
Thamiris Simone Carpes Cruz
Thiago Marques Silveira
Uraciara Rodrigues Melo
Valéria Diehl Güntzel
Vanuza Da Silva Markus

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente II – Assistente de Laboratório

Nome do Candidato
Bárbara Fagundes Murussi
Daiana Gubiani
Daniel Oscar Nüske Dossa
Douglas Alexandre Rosa da Silva
Isabel Cristina Da Silva
Jean Roque Peres De Souza
Luana de Oliveira Junges
Valquiria Pereira de Andrade

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente II – Assistente de Rede e Internet

Nome do Candidato
Nilson Carneiro de Souza Andrade

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente II – Assistente de Suporte Técnico

Adriel Secco
Carlos Alberto Herrmann Pedrotti Junior
Francisco Pascualeto
Mariane Regina Sponchiado Cassenote
Mauricio de Abreu Santos
Rui Carlos Descovi Soares

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente II – Assistente de Tesouraria

Nome do Candidato
Ana Barbara Sales Mendes
Juçara Bicudo Touze
Lorena Durigon Colomé
Rozeni Araujo dos Santos
Sabrina Rosa Soares Teixeira

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente III – Assistente de Contas a Receber

Nome do Candidato
Alexandre Cardoso De Moreira
Andressa Almeida de Moura
Daniela Martins Borges
Geruza Carvalho
José Rui Santos Pedroso
Joseane Pimentel Bonatto de Souza
Julio Roberto França Mallmann
Laércio Rodrigo Dos Santos
Luis Rogério Paula Pereira
Rubens Moraes Borges

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente III – Assistente de Departamento Pessoal

Nome do Candidato
Antonio Carlos Portella Fogaça
Fabricio Lopes Alves
Luiz Antonio Da Costa Barcellos
Marcelo da Costa Teixeira
Palmiria Schuck
Tânia Maria Facco

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente III – Cinegrafista

Nome do Candidato
Oscar Michel dos Santos Van Riel

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente III – Comprador

Nome do Candidato
Carlos Tarcisio Tcatch Belzarena
Cristiane Elisandra Cruz Da Silva
Darci Junior De Lima Barcellos
Luís Gustavo Do Amaral Coelho

Grupo Ocupacional: Assistente
Cargo/Função: Assistente III – Programador

Nome do Candidato
Alexsander Haas
Felipe Pires Schneider
Rafael Gravina

Grupo Ocupacional: Técnico Científico
Cargo/Função: Técnico Científico I – Arquivista

Nome do Candidato
Janaina Vedoin Lopes

Grupo Ocupacional: Técnico Científico
Cargo/Função: Técnico Científico I – Bibliotecário

Nome do Candidato
Não houve inscrições homologadas

Grupo Ocupacional: Técnico Científico
Cargo/Função: Técnico Científico I – Biomédico

Nome do Candidato
Vanessa Laís Diefenthaler

Grupo Ocupacional: Técnico Científico
Cargo/Função: Técnico Científico I – Design de Animação

Nome do Candidato
Não houve inscrições homologadas

Grupo Ocupacional: Técnico Científico
Cargo/Função: Técnico Científico I – Jornalista

Nome do Candidato
Anelise Nicolodi
Daise Carvalho Roggia
Débora Cerutti Viegas
Elenise de Oliveira Carneiro
Fábio Silva Figueiredo
Fernando Alves Baptista

Gabriela Martins Machado
Graziéli Bohrer Bottari
Leandro Rosa Dalforno
Michelle Toscano Tjader
Taís Caroline Margarida Machado
Vanessa Laís Mallmann Massmann
Viviane Santos De Lara

Grupo Ocupacional: Técnico Científico
Cargo/Função: Técnico Científico I – Relações Públicas

Nome do Candidato
Não houve inscrições homologadas

1. A prova escrita será realizada no dia 03/09/2014 às 9hrs, em locais a serem divulgados no dia
01/09/2014 nos murais e no site da Universidade de Cruz Alta.

2. Só poderá realizar a prova o candidato que estiver portando documento oficial de identificação
com foto. A prova deverá ser realizada com caneta preta.

3. Para a admissão, será imprescindível a apresentação dos documentos originais dos requisitos
exigidos para os cargos.

Cruz Alta, 27 de agosto de 2014.

Profª MSc. Enedina Maria Teixeira da Silva Profº MSc. Carlos Eduardo Moreira Tavares
Presidente

Fundação Universidade de Cruz Alta
Pró-Reitor de Administração

Universidade de Cruz Alta

Registre-se e Publique-se.
Cruz Alta, 27 de agosto de 2014.
====================

Sadi Herrmann
Secretário-Geral

	HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES
	Grupo Ocupacional: Auxiliar
	Grupo Ocupacional: Auxiliar
	Grupo Ocupacional: Auxiliar
	Grupo Ocupacional: Auxiliar
	Grupo Ocupacional: Assistente
	Grupo Ocupacional: Assistente
	Grupo Ocupacional: Assistente
	Cargo/Função: Assistente II – Assistente de Rede e Internet
	Grupo Ocupacional: Assistente
	Cargo/Função: Assistente II – Assistente de Suporte Técnico
	Grupo Ocupacional: Assistente
	Grupo Ocupacional: Assistente
	Grupo Ocupacional: Assistente
	Grupo Ocupacional: Assistente
	Grupo Ocupacional: Assistente
	Grupo Ocupacional: Assistente
	Grupo Ocupacional: Técnico Científico
	Grupo Ocupacional: Técnico Científico
	Grupo Ocupacional: Técnico Científico
	Grupo Ocupacional: Técnico Científico
	Grupo Ocupacional: Técnico Científico
	Grupo Ocupacional: Técnico Científico